
Artemide - Tolomeo Lettura Lampka do
czytania Wysokiej jakości lampa stojąca z
polerowanego aluminium z podstawą ø23 cm.
Wyprodukowano we Włoszech
Indeks: 252240 Producent: Artemide Kod producenta: A013900+A014900

Cena: 2,486.73 zł

Opis

Artemide - Tolomeo Lettura Lampka do czytania Wysokiej
jakości lampa stojąca z polerowanego aluminium z podstawą
ø23 cm. Wyprodukowano we Włoszech
Producent: Artemide

Wysokiej jakości lampa stojąca z polerowanego aluminium z podstawą ø23 cm to idealny wybór dla osób, które cenią sobie
elastyczność i klasyczne wzornictwo. Seria Tolomeo od firmy Artemide jest znana na całym świecie i wielokrotnie
nagradzana za swój design, a lampa Tolomeo Lettura to jedna z najpopularniejszych propozycji dla miłośników dobrego
czytania. Dzięki elastycznym ramionom i regulowanej głowicy lampy możesz dopasować jej kierunek światła do swoich
potrzeb. Co ważne, lampka ta jest bardzo łatwa w obsłudze, a dzięki zastosowaniu żarówek żarowych możesz stworzyć
wyjątkowo przyjemny nastrój w pomieszczeniu.

Lampa Tolomeo Lettura jest wyprodukowana we Włoszech z polerowanego aluminium o wysokiej jakości. Dzięki temu jest
nie tylko estetyczna, ale też trwała i odporna na uszkodzenia mechaniczne. Bez problemu dopasujesz ją do wystroju
swojego mieszkania - bez względu na to, czy postawisz ją obok kanapy, fotela czy w innej części pokoju, na pewno nie
będzie odstawać. Lampa ta jest dostarczana bez żarówki, a jej maksymalna moc wynosi 100W.

Każda lampa Tolomeo to nie tylko wysoka jakość wykonania, ale też unikalna charakterystyka. Dzięki elastycznym
ramionom i regulowanej głowicy można dopasować jej kierunek światła do swoich potrzeb. Taka lampka będzie idealnym
wyborem dla osób, które codziennie czytają i potrzebują komfortowego, miękkiego światła. Inwestując w lampę Tolomeo
Lettura z pewnością zyskujesz produkt o wysokiej jakości wykonania, nowoczesnym designie i niezawodności.

Wzornictwo – ta lampka do czytania w stylu retro firmy Michele De Lucchi i Giancarlo Fassina jest idealna jako lampka
do czytania dla dorosłych i dzieci. Niezależnie od tego, czy obok kanapy, fotela lub jako dekoracja, jest to właściwy
wybór
Elastyczność – ta lampka do czytania Tolomeo Lettura należy do kolekcji lamp Tolomeo o tej samej nazwie.
Nieodzowną cechą są elastyczne ramiona i regulowana głowica lampy. Dlatego jest wręcz predestynowana jako
lampka do czytania
Klasyczna – seria Artemide Tolomeo została wielokrotnie wyróżniona międzynarodowymi nagrodami w zakresie
wzornictwa i tym samym zalicza się do klasyków lamp do czytania
SZCZEGÓŁY TECHNICZNE - Maksymalna moc: 1000 W; żywotność 1000 h; Kategoria żarówki: Halo; Typ
zamknięcia: E27; Dostawa bez żarówki; napięcie (V): 220 V-240 V; maks. długość rozszerzenia: 167 cm; maks.



Stan Nowy

szerokość rozszerzenia: 100 cm; średnica podstawy: 23 cm
ARTEMIDE Jakość – od 1987 roku rodzina lamp Tolomeo jest ciągle rozwijana. Kilka linii modeli i liczne modele
specjalne oferują różnorodny wybór dla każdego gustu i do najróżniejszych wymagań przestrzennych

rodzaj wtyczki zasilającej: type_cee716_europlug
waga przedmiotu: 1.543235835 pounds
marka: Artemide
ogólne słowo kluczowe: [] lampy stojące ściemniane artimede srebrna lampa aluminiowa e27 lampa stołowa lampa
stojąca artimide ściemniacz dotykowy 100 W szklana lamoa stojąca maxi lampka do czytania lampa biurkowa lampa
stojąca francuska tolmeo /
efektywność: A++
rodzaj wykończenia: Niewykończona
zalecane zastosowania produktu: Czytanie
rozmiar: L 96 H max 167 cm
numer części: A013900+A014900
styl: Pojedynczy
nazwa typu elementu: lampa stojąca
wzór: stały
jasny kolor: biały
producent: Artemide
numer modelu: A013900+A014900
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: Artemide - Tolomeo Lettura Lampka do czytania Wysokiej jakości lampa stojąca z polerowanego
aluminium z podstawą ø23 cm. Wyprodukowano we Włoszech
stopień ochrony międzynarodowej: IP20
zawarte komponenty: Stopa, parasol
język: italian, german, french, english, spanish
Nazwa modelu: Artemide - Lampka do czytania Tolomeo Lettura. Wysokiej jakości lampa stojąca z polerowanego
aluminium z podstawą Ø 23 cm. Wyprodukowano we Włoszech
liczba źródeł światła: 5
Liczba przedmiotów: 1
klasa efektywności energetycznej ue: a_plus_plus_to_e
określone zastosowania produktu: Nadaje się tylko do użytku w pomieszczeniach zamkniętych
maksymalna kompatybilna moc źródła światła: 100 watts
kolor: aluminiowy
waga opakowania przedmiotu: 8.9 kilograms
moc: 100 watts
specjalna funkcja: Regulowana struktura z kablem sieciowym o długości 3 m
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 230 volts
materiał: Aluminium
wymagany jest montaż: 1

Parametry



Zdjęcia
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